Court, Supreme Court, New Supreme Court Building, situate at Cr
Edith Cavell & Desroches Street , Port Louis, the Sale by levy
of: « Une portion de terrain située au quartier de Port Louis lieudit
Père Laval Lane, Saint Croix, Housing Estate (Lot A3) de la 
contenance de DEUX PERCHES ET DEMIE environ soit CENT
SIX METRE CARRES (106 M²) mais trouvée après mesurages de
la contenances réelle de SOIXANTE DOUZE METRES CARRES
(72 M²) et bornée d’après le titre de propriété ci-après relate
d’après un rapport avec plan figuratif y joint, dresse par Monsieur
Kemal Ud Din Tegally, arpenteur jure, le 03/10/2008, enregistré au

[...]

Court, New Supreme Court Building situate at Cr Edith Cavell &
Desroches Street, Port Louis, the Sale by levy of: « Une portion de 
terrain de la contenance à vocation résidentielle située en la cite de
Port Louis, lieudit Vallée des Prêtres, étant le lot No. 1, de la 
contenance de DEUX CENT QUATRE VINGT SEPT METRES
CARRES (287 M²), (distraite d’un terrain de la contenance originaire
de CINQ CENT SOIXANTE DIX METRE CARRES (570 M²) et est
bornée d’après un rapport de description avec plan figuratif y joint
dresse par Monsieur Zahur Ahmad Khuram Beegun, arpenteur jure le
13/02/1998 enregistre au Reg :- LS 35/5320, comme suit :- PIN No.

[...]

shall take place before the Master’s Court,
(Courtroom No. 23), 2nd Floor, New Supreme Court Building,
Cr Edith Cavell & Desroches St, Port Louis, the Sale by levy of:
“In relation to the Fixed Charge up to an amount of (‘jusqu’à
concurrence de’) Rs. 2,175,000 (RUPEES TWO MILLION ONE
HUNDRED AND SEVENTY FIVE THOUSAND ONLY) over the
following asset:- Une portion de terrain de la contenance de
TROIS CENT SOIXANTE DIX HUIT METRES CARRES ET
SOIXANTE DIX CENTIEMES (378.70 M²), étant le lot No A3
située au quartier de la Rivière du Rempart lieudit Belle Vue
Maurel et bornée d’après un rapport avec plan figuratif y joint

[...]

exception or reservation the whole as more fully described in
title deed drawn up by Mr. Mohammad Zaheer Jafferally, Notary
Public, on the 15/07/2014 registered and transcribed on the
21/07/2014 in TV201407/001233.  AND 2. In relation to the
Fixed Charge up to an amount of (‘ jusqu’à concurrence de’) 
Rs. 325,000 (RUPEES THREE HUNDRED AND TWENTY
FIVE THOUSAND ONLY) over the following asset :- Une 
portion de terrain de la contenance de DEUX  CENT QUATRE
VINGT QUATORZE METRES CARRES (294 M²) étant le lot A
2 située au quartier de la Rivière du Rempart lieudit Belle Vue
Maurel et bornée d’après un rapport avec plan figuratif y joint
dressé par Monsieur Ravin Tupsy, arpenteur juré, le 29/11/1991
enregistré au Reg LS 27/8230 comme suit :-(PIN Number :-